

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(005)

(01)

(402851)

Rp. 2,736,818,000

MAHKAMAH AGUNG

Badan Urusan Administrasi

PENGADILAN AGAMA MAUMERE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,736,818,000	
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan			2,736,818,000	
6986.EBA	Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama			2,736,518,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			

6986.EBA.962	Lokasi : KAB. S I K K A				
	Layanan Umum	1.0 Laporan		700,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Pengadilan			700,000	
A	PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN EKSTRAKOMPTABLE			700,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel			700,000	RM
	(KPPN.040-Ende)				
	- Printer	1.0 Unit	700,000	700,000	
6986.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,735,818,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,611,758,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			1,611,758,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			678,923,000	RM
	(KPPN.040-Ende)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	590,905,000	590,905,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	44,009,000	44,009,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	44,009,000	44,009,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			11,000	RM
	(KPPN.040-Ende)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	9,000	9,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			44,646,000	RM
	(KPPN.040-Ende)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	38,268,000	38,268,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,189,000	3,189,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,189,000	3,189,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			9,800,000	RM
	(KPPN.040-Ende)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	8,400,000	8,400,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	700,000	700,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402851) PENGADILAN AGAMA MAUMERE
ALOKASI Rp. 2,736,818,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.040-Ende)			24,136,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	20,688,000	20,688,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,724,000	1,724,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,724,000	1,724,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.040-Ende)			589,442,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	505,236,000	505,236,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	42,103,000	42,103,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	42,103,000	42,103,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.040-Ende)			64,246,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	55,068,000	55,068,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,589,000	4,589,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,589,000	4,589,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.040-Ende)			34,280,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	26,280,000	26,280,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000,000	4,000,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000,000	4,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.040-Ende)			106,628,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	106,628,000	106,628,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.040-Ende)			11,046,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	9,468,000	9,468,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	789,000	789,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	789,000	789,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.040-Ende)			48,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan hakim [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,350,000	48,600,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,124,060,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			248,266,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402851) PENGADILAN AGAMA MAUMERE
ALOKASI Rp. 2,736,818,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.040-Ende)			210,998,000	RM
	- Alat Pembersih Lantai Lampu 1.0 THN	1.0 THN	9,960,410	9,960,000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/majalah [12 BLN]	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- Air Minum/Galon [12 BLN]	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Biaya Penjilidan [1 THN]	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
	- Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,531,000	30,372,000	
	- THR Pengemudi [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,531,000	2,531,000	
	- Pramubakti [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	2,301,000	110,448,000	
	- THR Pramubakti [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	2,301,000	9,204,000	
	- Satpam [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,531,000	30,372,000	
	- THR satpam [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,531,000	2,531,000	
	- Kudapan (Snack) Pelantikan 20.0 ORG x 20 KEG	40.0 OK	22,000	880,000	
	- Jamuan Tamu K/L 20.0 ORG x 10.0 KEG	200.0 OK	22,000	4,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.040-Ende)			37,268,000	RM
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran 20.0 ORG [1 THN]	1.0 THN	37,268,000	37,268,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			237,533,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.040-Ende)			219,000,000	RM
	- Langganan Internet [1 THN]	1.0 THN	216,000,000	216,000,000	
	- Langganan lisensi video conference [1 THN]	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.040-Ende)			4,200,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas [12 BLN]	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.040-Ende)			12,456,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon Indihome	12.0 BLN	1,038,000	12,456,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.040-Ende)			1,877,000	RM
	- Sewa Web Hosting	1.0 THN	1,877,000	1,877,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			396,193,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.040-Ende)			166,300,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor [1 THN x 1000 m2]	1000.0 M2	137,900	137,900,000	
	- Pemeliharaan Halaman kantor [1 THN x 2840 m2]	2840.0 M2	10,000	28,400,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.040-Ende)			103,800,000	RM
	- pemeliharaan Rumah Dinas [1 THN x 270 m2]	270.0 M2	100,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan Mess Pegawai [1 THN x 480 M2]	480.0 M2	160,000	76,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402851) PENGADILAN AGAMA MAUMERE
ALOKASI Rp. 2,736,818,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			126,093,000	RM
	(KPPN.040-Ende)				
	- Pemeliharaan PC	23.0 UNIT	587,000	13,501,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	13.0 UNIT	730,000	9,490,000	
	- Bahan Bakar Genset [1 THN]	1.0 THN	2,400,000	2,400,000	
	- Bahan bakar Kendaraan Sewa [1 THN]	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan bermotor roda 4 [1 THN x 2 Unit]	2.0 UNIT	25,331,000	50,662,000	
	- Pemeliharaan AC Split	12.0 UNIT	610,000	7,320,000	
	- Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor roda 2	5.0 UNIT	2,864,000	14,320,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			71,308,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			14,908,000	RM
	(KPPN.040-Ende)				
	- Pakaian Dinas Hakim 3 ORG x 1.0 Stel	3.0 STEL	709,000	2,127,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Non hakim [10 ORG x 1 Stel]	10.0 STEL	709,000	7,090,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 ORG x 1 Stel]	1.0 STEL	2,356,000	2,356,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti [5 ORG x 1 Stel]	5.0 STEL	667,000	3,335,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			56,400,000	RM
	(KPPN.040-Ende)				
	> Honor Pengelola keuangan			56,400,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,370,000	16,440,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,330,000	15,960,000	
	- Honor Penguji Tagihan Dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	530,000	6,360,000	
	- honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	470,000	5,640,000	
	- Honor Staff Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	Keuangan Dan Fasilitas Hakim			23,760,000	
E					
522141	<u>Belanja Sewa</u>			23,760,000	RM
	(KPPN.040-Ende)				
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas 2 ORG x 12 BLN	24.0 OB	990,000	23,760,000	
F	KOORDINASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING/TINGKAT PERTAMA			126,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(005)
(01)
(402851)
Rp. 2,736,818,000

MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi
PENGADILAN AGAMA MAUMERE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.040-Ende) > Koordinasi - Tiket [3 ORG x 1 PP x 5 KEG] - Penginapan [3 ORG x 3 Hari x 5 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 4 hari x 5 KEG] > Rekonsiliasi Tingkat UAKPA/B - Tiket [2 ORG x 1 PP x 2 KEG] - Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 4 Hari x 2 KEG] > Monev Laporan Keuangan - tiket [2 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Penginapan [2 ORG x 2 Hari x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 Hari x 1 KEG] > Penyempurnaan Pagu Indikatif - Tiket [3 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Penginapan [3 ORG x 3 hari x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 4 Hari x 1 KEG] > Rakerda - Tiket [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - penginapan [4 ORG x 2 Hari x 1 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 Hari x 1 KEG]			126,090,000 72,300,000 24,000,000 22,500,000 25,800,000 17,350,000 6,000,000 4,470,000 6,880,000 7,870,000 3,800,000 1,490,000 2,580,000 13,410,000 4,200,000 4,050,000 5,160,000 15,160,000 5,600,000 4,400,000 5,160,000	A * * * * * * * * * * * * * * * * * *	RM
G	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPB/KPKNL			20,910,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.040-Ende) - Transport [1 ORG x 1 PP x 17 KEG] - Penginapan [1 ORG x 1 hari x 17 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 2 hari x 17 KEG]			20,910,000	A	RM
				2,040,000 4,250,000 14,620,000	* * *	
6986.EBD	Layanan Manajemnen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300,000		
6986.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		300,000		
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			300,000		
A	DOKUMEN PEMANTAUAN DAN EVALUASI			300,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-Ende) - Cetak Bahan Pemantauan dan Evaluasi			300,000		RM
		1.0 KEG	300,000	300,000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir